Importo a base d’asta 
L'importo a base di gara per la realizzazione della fornitura LOTTO 1 Modulo_ Monitor digitali 
interattivi per la didattica finalizzato all’acquisto di monitor digitali interattivi per la didattica ad uso 
delle classi è stabilito in:  
- € 39.732,34 (trentanovemilasettecentotrentadue/34) iva esclusa 
- € 48.473,46 (quarantaottomilaquattrocentosettantatre/46) iva compresa 

3. Responsabile del procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs n. 50/2016 s. m. i. il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente 
Scolastico Ficara Marilisa. 
Per informazioni e chiarimenti è possibile scrivere al seguente indirizzo mail: